АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕРХНЕКАЛИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2016г.
№  72
«  О создании рабочей группы  по

инвентаризации адресов на территории

МО «Верхнекалиновский сельсовет»
    На основании Федерального закона от  28.12.2013г. №  443-ФЗ

 «  О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений  в Федеральный закон « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  , постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015г. № 492 « О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» и  « рекомендаций  по порядку проверки достоверности, полноты и актуальности содержащихся в государственном адресном реестре сведений, внесения изменений  в сведения государственного адресного реестра и размещения ранее не размещенных в государственном  адресном реестре сведений об адресах »
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
   Утвердить   рабочую группу , ответственную за выполнение инвентаризации
адресов  на территории МО «Верхнекалиновский сельсовет»  в следующем составе :

Председатель  группы – Фомин С.К. глава МО «Верхнекалиновский сельсовет»
Члены комиссии : Мкртичян  А.И.- специалист администрации
Голубничева Н.Ю.- начальник правового отдела      администрации .
Глава МО «Верхнекалиновский сельсовет»-                 С.К.Фомин.